
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “OSCAR DI PRATA”  DI TRENZANO 
25030  Trenzano  -  Via Don G. Pietta, 4  -  TEL.  0309977029 

C.F. 86000910173 C.M. BSIC860001 
email: bsic860001@istruzione.it bsic860001@pec.istruzione.it - internet: wwwictrenzano.eu 

codice univoco ufficio: UFOLG7 

Scuola Infanzia Corzano-Via G. Garibaldi, 2 tel. 0309971772        Scuola primaria Corzano-Via G. Garibaldi 2 tel. 0309971767                                Scuola 

primaria Trenzano - Piazza IV Novembre,1 tel. 0309977015               Scuola primaria Cossirano -  Via San Valentino, 19  tel. 0309977240 

Scuola secondaria di 1° di Trenzano - Via Don G. Pietta, 4 tel.0309977029 

 

                       Trenzano, 23/09/2021 
 

Oggetto: Nomina commissione di gara per la concessione del servizio di distribuzione di bevande calde 
e snack con installazione di macchinari automatici all’interno dell’Istituto Comprensivo di Trenzano.  
CIG: ZB6328AC20 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DATO ATTO CHE 

 con determina prot. 4348/2021 del 28/07/2021 si è definito di provvedere 
all’espletamento del bando di gara per la concessione del servizio del servizio di 
distribuzione di bevande calde e snack con installazione di macchinari automatici 
all’interno dell’Istituto Comprensivo di Trenzano; 

 
 con lettera di invito agli operatori economici manifestanti interesse n. prot. 46499 del 

31/08/2021 è stato pubblicato sul sito Istituzionale della scuola il bando di gara di cui in 
oggetto; 

 
 l'aggiudicazione avverrà a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa risultante 

dalla somma dei punteggi ottenuti prendendo in considerazione i criteri obiettivi e 
comparativi indicati nel paragrafo 4) del bando di gara ed i relativi punteggi; 

 
 essendo scaduto il termine per la presentazione delle offerte, alle ore 10 del giorno 20 

settembre 2021, è possibile procedere alla costituzione della Commissione nel rispetto 
dell’art 77 comma 7 del D.lgs 50/2016; 

 
 

RITENUTO di selezionare i membri della commissione tra i dipendenti di questa amministrazione 
e quindi    di nominare i dipendenti di seguito indicati: 

 

Ass. amm.va    Maria Milone 

Docente     Gabriella Roncali 

Collaboratore scolastico              Alessandro Baronchelli 

CONSIDERATO che per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso aggiuntivo 
per i componenti della Commissione; 

DATO ATTO che per i componenti della Commissione non sussistono elementi di incompatibilità 
a svolgere tale funzioni; 

mailto:bsic860001@istruzione.it
http://www.icrudiano.gov.it/


DETERMINA 

1. di nominare i componenti della Commissione giudicatrice per l’espletamento della gara per la 
concessione del servizio di distribuzione di bevande calde e snack con installazione di macchinari 
automatici all’interno dell’ Istituto Comprensivo di Trenzano, come qui di seguito  elencati: 
 

1) Ass. amm.va    Maria Milone 

2) Docente     Gabriella Roncali 

3) Collaboratore scolastico  Alessandro Baronchelli 

 
2. Di dare atto che, per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso aggiuntivo per i 

componenti della suddetta Commissione; 

3. Di pubblicare il presente atto sul sito Istituzionale della scuola. 
 
 
 

                                                                 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Rosa Annantonia Mirando 
(documento firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 
 

 

                


		2021-09-23T09:42:17+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSA ANNANTONIA MIRANDO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




